
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Unione Montana di Arizzano e Vignone
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 15/09/2021 n. 23

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.112,57

6.112,57

6.112,57

6.112,57

0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00

0,00 6.112,57 6.112,57

0,00 6.112,576.112,57

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

68.391,13

365.021,47 6.112,57 371.134,04

428.681,24 6.112,57 434.793,81

previsione di competenza

68.391,13

03 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

02 Sistema integrato di sicurezza urbanaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.951,00

5.535,00

8.486,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.601,65

8.552,65

66,65

66,65

2.951,00

Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana 2.951,00

5.535,00 66,65 5.601,65

8.486,00 8.552,6566,65

residui presunti

previsione di cassa

2.951,00

previsione di competenza

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

25.718,58

5.535,00 66,65 5.601,65

31.253,58 66,65 31.320,23

previsione di competenza

25.718,58

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI
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data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 15/09/2021 n. 23

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 0,29

55.399,20

55.399,20

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

55.851,10

55.851,10

451,90

451,90

0,29

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 0,29

55.399,20 451,90 55.851,10

55.399,20 55.851,10451,90

residui presunti

previsione di cassa

0,29

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

21.158,42

55.399,20 451,90 55.851,10

76.557,33 451,90 77.009,23

previsione di competenza

21.158,42

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 6.631,12

residui presunti

6.631,12

122.422,46

611.656,23 618.287,35

122.422,46

previsione di competenza 499.382,45 506.013,57

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 6.631,12

6.631,12

122.422,46

499.382,45

611.656,23

122.422,46

506.013,57

618.287,35

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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