Unione Montana di Arizzano e Vignone

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 15/09/2021 n. 23

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN OGGETTO
Disavanzo d'Ammini	istrazio	ne		0,00			0,00
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	6.112,57		6.112,57
			previsione di cassa	0,00	6.112,57		6.112,57
Totale Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza		6.112,57		6.112,57
			previsione di cassa	0,00	6.112,57		6.112,57
Totale MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	68.391,13			68.391,13
			previsione di competenza		6.112,57		371.134,04
			previsione di cassa	428.681,24	6.112,57		434.793,81
MISSIONE	03	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma	02	Sistema integrato di sicurezza urbana					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	2.951,00			2.951,00
			previsione di competenza	5.535,00	66,65		5.601,65
			previsione di cassa	8.486,00	66,65		8.552,65
Totale Programma	02	Sistema integrato di sicurezza urbana	residui presunti	2.951,00			2.951,00
			previsione di competenza		66,65		5.601,65
			previsione di cassa	8.486,00	66,65		8.552,65
Totale MISSIONE	03	Ordine pubblico e sicurezza	residui presunti	25.718,58			25.718,58
			previsione di competenza		66,65		5.601,65
			previsione di cassa	31.253,58	66,65		31.320,23
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
MISSIONE	07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali					

Pagina 1 di 2

Unione Montana di Arizzano e Vignone

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 15/09/2021 n. 23

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA,			AGGIORNATE ALLA			AGGIORNATE
TITOLO			PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN
			VARIAZIONE			OGGETTO
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	0,29			0,29
		previsione di competenza	55.399,20	451,90		55.851,10
		previsione di cassa	55.399,20	451,90		55.851,10
Totale Programma 07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	residui presunti	0,29			0,29
		previsione di competenza	55.399,20	451,90		55.851,10
		previsione di cassa	55.399,20	451,90		55.851,10
Totale MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti	21.158,42			21.158,42
		previsione di competenza	55.399,20	451,90		55.851,10
		previsione di cassa	76.557,33	451,90		77.009,23
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	122.422,46			122.422,46
		previsione di competenza	499.382,45	6.631,12		506.013,57
		previsione di cassa	611.656,23	6.631,12		618.287,35
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	122.422,46			122.422,46
		previsione di competenza	499.382,45	6.631,12		506.013,57
		previsione di cassa	611.656,23	6.631,12		618.287,35

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2